
Cataloghi Storici
1998-2005

383

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   2 / 74

Indice

Prodotti finiti.................................................................................................................................................................................. 4

Indice alfanumerico........................................................................................................................................................................5

Impianto elettrico.........................................................................................................................................................................10

Tavola T53 - Gruppo ottico.................................................................................................................................................... 10

Tavola T54 - Fanale posteriore............................................................................................................................................... 11

Tavola T55 - Dispositivi elettrici............................................................................................................................................. 12

Tavola T56 - Dispositivi elettrici............................................................................................................................................. 13

Tavola T57 - Lampeggiatori.................................................................................................................................................... 14

Tavola T58 - Batteria-Regolatore............................................................................................................................................ 16

Tavola T59 - Connessioni elettriche....................................................................................................................................... 17

Tavola T60 - Dispositivi elettrici............................................................................................................................................. 18

Motore..........................................................................................................................................................................................19

Tavola T1 - Motore................................................................................................................................................................. 19

Tavola T10 - Ingranaggio elastico........................................................................................................................................... 20

Tavola T11 - Selettore cambio................................................................................................................................................21

Tavola T12 - Fissaggi selettore cambio.................................................................................................................................. 22

Tavola T13 - Igranaggi cambio................................................................................................................................................23

Tavola T14 - Volano magnete.................................................................................................................................................24

Tavola T15 - Coperchio chiocciola-Protezione motore...........................................................................................................25

Tavola T16 - Dispositivo accensione elettronica.................................................................................................................... 26

Tavola T17 - Miscelatore automatico.....................................................................................................................................27

Tavola T18 - Carburatore-depuratore.....................................................................................................................................28

Tavola T19 - Componenti del depuratore.............................................................................................................................. 29

Tavola T2 - Carter................................................................................................................................................................... 30

Tavola T20 - Componenti del carburatore............................................................................................................................. 31

Tavola T21 - Componenti del carburatore............................................................................................................................. 32

Tavola T22 - Motorino d'avviamento..................................................................................................................................... 33

Tavola T23 - Tamburo freno posteriore................................................................................................................................. 34

Tavola T24 - Ganasce freno posteriore.................................................................................................................................. 35

Tavola T26 - Marmitta............................................................................................................................................................ 36

Tavola T3 - Fissaggi carter...................................................................................................................................................... 37

Tavola T4 - Cuffia-cuscinetti di banco.................................................................................................................................... 38

Tavola T5 - Albero motore-gruppo biella bottone................................................................................................................. 39

Tavola T6 - Gruppo cilindro-pistone-spinotto........................................................................................................................ 40

Tavola T7 - Coperchio frizione................................................................................................................................................42

Tavola T8 - Frizione................................................................................................................................................................ 43

Tavola T9 - Leva avviamento.................................................................................................................................................. 44

Manubrio...................................................................................................................................................................................... 45

Tavola T45 - Manopola comando cambio..............................................................................................................................45

Tavola T46 - Manubrio-conta km........................................................................................................................................... 46

Tavola T47 - Componenti del manubrio................................................................................................................................ 47

Trasmissioni.................................................................................................................................................................................. 48

Tavola T49 - Trasmissione cambio-freno ant......................................................................................................................... 48



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   3 / 74

Tavola T50 - Trasmissione frizione-gas................................................................................................................................... 49

Tavola T51 - Trasmissioni freno post.-contakm-starter..........................................................................................................50

Sospensioni-Ruote........................................................................................................................................................................ 51

Tavola T25 - Disco parapolvere-o-ring....................................................................................................................................51

Tavola T37 - Ralle sterzo-antifurto......................................................................................................................................... 52

Tavola T38 - Sterzo................................................................................................................................................................. 53

Tavola T39 - Ammortizzatore anteriore................................................................................................................................. 54

Tavola T40 - Ammortizzatore posteriore................................................................................................................................55

Tavola T41 - Pinza freno.........................................................................................................................................................56

Tavola T44 - Tamburo anteriore............................................................................................................................................. 57

Tavola T48 - Pedale freno.......................................................................................................................................................58

Tavola T52 - Ruota..................................................................................................................................................................59

Telaio.............................................................................................................................................................................................60

Tavola T19/A - Scatola aria secondaria.................................................................................................................................. 60

Tavola T27 - Telaio..................................................................................................................................................................61

Tavola T28 - Cavalletto........................................................................................................................................................... 62

Tavola T29 - Sella....................................................................................................................................................................63

Tavola T30 - Serbatoio carburante......................................................................................................................................... 65

Tavola T31 - Serbatoio olio.....................................................................................................................................................66

Tavola T32 - Indicatore di livello............................................................................................................................................ 67

Tavola T33 - Copristerzo......................................................................................................................................................... 68

Tavola T34 - Cofani-ruota....................................................................................................................................................... 69

Tavola T35 - Chiusura cofani.................................................................................................................................................. 71

Tavola T36 - Bauletto..............................................................................................................................................................72

Tavola T42 - Pedana............................................................................................................................................................... 73

Tavola T43 - Parafango anteriore........................................................................................................................................... 74



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   4 / 74

Prodotti finiti

Codice Validità
nessun prodotto finito



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   5 / 74

Codice N.Tavola Pos.
000061 T24 3
000097 T5 7
000267 T5 10
000397 T12 4
000838 T34 27
002457 T10 5
002604 T21 13
002612 T19 17
002613 T19 16
003038 T9 8

0030535 T34 28
003054 T55 4
003055 T14 8
003055 T16 9
003055 T33 7
003055 T46 9
003056 T22 11
003056 T28 4
003056 T48 7
003056 T54 8
003056 T58 10
003056 T58 17
003056 T7 13
003057 T12 8
003057 T3 14
003057 T3 3
003057 T3 9
003058 T22 7
003058 T29 12
003058 T29 19
003058 T30 7
003208 T24 8
005765 T10 9
006018 T16 10
006018 T43 2
006125 T16 15
006408 T17 2
006422 T44 14
006615 T6 2
006628 T22 4
006635 T44 3
006642 T10 2
006662 T4 4
006708 T17 13
006708 T7 8
006714 T24 5
006721 T9 5
006731 T38 4
006964 T17 6
006965 T14 7
006966 T44 20
006968 T34 5
006977 T15 8
006977 T3 20
006977 T3 4
006977 T4 7
006982 T5 9
007609 T46 5
008080 T4 9
008108 T27 8
008108 T34 10
008108 T34 31
008108 T54 6
008265 T35 5
008339 T17 7
008372 T33 14
008375 T58 8

Codice N.Tavola Pos.
008455 T33 8
008455 T42 6
008818 T48 4
009101 T13 10
010022 T29 22
010047 T14 6
010764 T34 13
012218 T36 5
012485 T3 15
012528 T36 2
012528 T43 4
012531 T57 4
012532 T35 4
012532 T53 9
012532 T58 5
012533 T15 9
012535 T39 18
012539 T24 9
012540 T29 13
012555 T5 6
012761 T24 16
012761 T48 3
012789 T23 8
012789 T44 16
013010 T11 4
013127 T6 3
013762 T18 3
013763 T53 6
013763 T57 5
013836 T56 6
013880 T48 15
013940 T24 11
014246 T19 21
014457 T7 2
014565 T3 10
014689 T40 4
014691 T26 4
014726 T36 1
014743 T19 5
015231 T10 17
015317 T24 10
015467 T30 21
015478 T31 4
015510 T24 15
015522 T4 8
015558 T16 17
015585 T53 8
015597 T16 8
015727 T33 9
015727 T43 12
015727 T55 10
015737 T4 11
015751 T57 15
015835 T46 8
015856 T36 6
015861 T9 6
015881 T16 6
015901 T16 21
015932 T54 9
015946 T15 1
015946 T15 5
015994 T54 3
016305 T10 1
016403 T56 7
016404 T29 8
016404 T55 5
016405 T16 13

Codice N.Tavola Pos.
016405 T19 13
016405 T22 21
016405 T29 25
016405 T41 14
016406 T15 2
016406 T16 16
016406 T22 12
016406 T28 7
016406 T48 12
016406 T48 8
016406 T58 14
016406 T58 9
016406 T7 12
016407 T12 7
016407 T3 13
016407 T3 2
016407 T3 8
016408 T22 8
016408 T23 2
016408 T29 20
016408 T30 6
016408 T34 18
016408 T39 13
016408 T40 13
016408 T44 2
016408 T52 2
016408 T9 7
016409 T18 2
016409 T40 1
016410 T26 3
016414 T40 7
016612 T10 16
017492 T45 4
017781 T7 5
018074 T34 8
018447 T13 2
018503 T55 2
018503 T57 1
018515 T55 12
018527 T60 6
018699 T45 10

0193014 T7 6
020003 T56 5
020005 T16 14
020006 T28 8
020007 T3 5
020008 T40 14
020008 T9 9
020104 T57 3
020105 T11 10
020105 T22 20
020105 T29 26
020105 T3 18
020105 T36 3
020105 T43 5
020105 T58 4
020106 T22 13
020106 T48 11
020106 T56 9
020107 T12 6
020107 T3 1
020107 T3 12
020107 T3 7
020108 T22 9
020108 T23 1
020108 T34 19
020108 T39 12



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   6 / 74

Codice N.Tavola Pos.
020108 T44 1
020108 T52 1
020109 T40 8
020207 T3 16
020375 T5 8
021112 T5 5
021114 T44 15
021210 T31 10
021210 T39 19
021214 T40 6
022313 T5 9
023823 T3 17
024041 T34 11
024410 T24 2
026018 T21 2
030209 T10 3
030251 T19 12
030262 T19 6
030280 T12 3
031027 T29 9
031027 T53 7
031027 T57 8
031033 T55 3
031056 T41 13
031056 T58 7
031088 T56 8
031088 T58 15
031089 T28 3
031089 T48 9
031091 T48 16
031092 T7 11
031119 T29 21
031119 T30 5
031119 T39 15
038477 T8 2
042047 T24 12
046168 T30 15
046612 T11 2

0466135 T11 3
046740 T7 9
047162 T12 2
047218 T9 1
047944 T2 8
047945 T2 7
048988 T2 11
050207 T51 5
056649 T34 2
057371 T29 24
058364 T19 3

0586524 T5 3
0593652 T8 8
059407 T11 6
059410 T11 8
059588 T2 10
059589 T2 6
059590 T2 9
060536 T40 12
070144 T55 7
070286 T34 6
070620 T46 6
070635 T40 10
070994 T48 10
071165 T48 2
073111 T36 14
073260 T36 16
073954 T34 14
077023 T37 7

Codice N.Tavola Pos.
077024 T37 4
077252 T28 11
077370 T10 14

0773715 T10 10
077372 T10 18
078163 T25 5
078307 T15 4

0784825 T25 2
078521 T25 3
078522 T24 4
078853 T10 11
080341 T16 20
081803 T40 5

0823854 T9 3
082933 T20 2
082933 T20 3
082934 T20 1
083139 T30 20
083806 T7 4
084262 T30 11
084631 T52 5
085285 T21 4
085291 T20 7
085293 T20 9
085294 T20 13
085299 T21 1
085304 T21 10
085418 T21 15
087975 T19 2
089145 T21 8

0898582 T7 3
090306 T24 14
090527 T11 5
092395 T20 4
092410 T20 12
092410 T20 5
092712 T21 11
094779 T24 13

0971815 T24 6
097523 T36 10
097645 T20 11
097733 T4 10
097733 T43 3
097733 T45 6
097733 T58 6
097734 T45 5
097804 T4 5

0979844 T7 10
1001014 T24 7
101473 T45 13
101474 T45 12
102111 T53 3
102585 T30 1
102586 T31 13
102587 T31 3
104292 T51 3
106956 T9 4
113010 T21 16
113059 T18 8
113060 T19 10
113076 T19 20
113291 T19 19

1135265 T10 6
1139954 T7 7
118058 T13 1
118313 T50 4
119219 T38 3

Codice N.Tavola Pos.
121668 T25 1

1234745 T6 8
127927 T41 5
130143 T26 5
130291 T26 2
133068 T4 2

1331545 T5 1
133157 T3 11
133223 T17 1
133238 T19 9
133256 T19 8
133578 T19 18
134914 T17 10
137267 T45 17
137267 T47 11

1373345 T10 12
137389 T40 3
138345 T12 5
138393 T13 11
138474 T48 5
138865 T11 1
138934 T30 12
138935 T30 24
139100 T10 7
139433 T25 4
139628 T49 4
139778 T47 2
139796 T45 14
139797 T47 13
139890 T47 3
139912 T45 16
139912 T49 3
139912 T50 5
139913 T45 15
139913 T49 5
141589 T16 11
141590 T16 12
146086 T18 7
146087 T18 6
146129 T9 13
146504 T30 10
148570 T9 2
149104 T39 8
149908 T36 20
150044 T21 14
150046 T21 9
150049 T21 5
150235 T45 3
150656 T2 3
152310 T51 8

1528055 T13 7
153198 T49 1
154564 T1 2
154778 T42 7
154792 T18 11
154817 T1 3
155526 T31 12
156038 T31 7
156400 T3 19
156401 T50 2
156490 T31 2
156491 T31 11
156946 T34 7
157103 T2 2
159347 T23 7
159804 T30 22
159873 T34 4



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   7 / 74

Codice N.Tavola Pos.
160654 T57 10
162817 T57 14
163256 T57 14
163685 T53 1
164634 T46 14
165260 T17 11
165415 T13 11
165416 T13 11
165417 T13 11
165418 T13 11
166657 T14 2
167356 T6 4
167482 T6 5
167483 T6 5
167484 T6 5
167485 T6 4
167486 T6 4
167487 T6 4

1675350001 T6 5
1675350002 T6 5
1675350003 T6 5
1675350004 T6 5

1740844 T39 1
174085 T39 11
174085 T39 16
174088 T39 17
174129 T41 16

1743125 T9 10
174514 T10 8

1745151 T10 4
174773 T28 1
174806 T39 14

1748255 T10 13
174830 T50 3
175330 T30 13
175369 T47 12

1761605 T28 9
176166 T28 10
176168 T28 5
176169 T28 2
176444 T28 2
177408 T38 8
177414 T44 13
177436 T41 12
177442 T44 7
177443 T44 8
177445 T38 7
177451 T38 6
177508 T41 18
177521 T38 10
177609 T44 17
177610 T44 4
177671 T41 15
177835 T36 18

1780515 T38 5
178209 T35 1
178338 T9 12
178559 T37 11
178562 T37 11
178563 T37 10
178689 T35 8
178898 T29 7
178961 T36 17
179108 T40 2
179230 T46 12
179292 T29 5
179292 T36 12

Codice N.Tavola Pos.
179292 T37 16

1794993 T14 4
179504 T16 5
179510 T22 14
179514 T22 5
179521 T22 1
179521 T22 18
179575 T41 11
179775 T42 11
179776 T42 3
179777 T42 12
179778 T42 4
179779 T42 13
179780 T42 5
179833 T45 8
179833 T47 1
179895 T16 7
181475 T27 5
181746 T54 4
181747 T53 11
181747 T54 5
181762 T47 14
181881 T55 6
182049 T48 17
182144 T42 1
182174 T42 2
182302 T42 9
182599 T57 20
182872 T48 6
183116 T21 6
183124 T48 13
183321 T51 2
183774 T33 6
185976 T57 17
185977 T57 17
185978 T57 7
185979 T57 7
191695 T6 1
191803 T51 7
191804 T51 6
191962 T58 19
191962 T58 2
192598 T43 11
193878 T14 9
194380 T48 14
194423 T23 9
194631 T30 19
195087 T34 16

1957035 T57 13
195740 T58 3
196304 T39 4
196549 T14 10

1965846 T11 11
1965856 T11 9
196896 T57 17

1968960001 T57 17
196897 T57 17

1968970001 T57 17
196898 T57 7

1968980001 T57 7
196899 T57 7

1968990001 T57 7
198513 T38 2
199190 T33 4
199344 T40 11
199370 T53 2
214191 T46 13

Codice N.Tavola Pos.
215809 T7 1
216053 T34 17
216895 T58 12
217280 T43 14
217421 T22 22
217866 T14 1
217871 T30 18
217872 T30 25
217893 T59 2
218152 T32 2
218812 T58 18
218820 T60 7

2188235 T58 16
219002 T32 1
219091 T54 1
219093 T54 7
219094 T54 2
219109 T42 10
219110 T27 4

2191595 T36 11
2191635 T36 19
219165 T36 4
219179 T29 2
219236 T53 1
219343 T45 1

2193565 T45 11
219417 T29 27
219605 T55 14
219857 T29 10
219877 T29 2

2216125 T17 12
2232255 T13 12
2232315 T13 8
2232325 T13 9
2232335 T13 6
2232345 T13 5
223604 T2 12
225170 T22 6
225171 T22 17
225564 T22 23

2268245 T34 3
226990 T14 5
227153 T29 23
227173 T15 7
227174 T15 6
227205 T18 10
227229 T35 6
227273 T34 15
227351 T27 13
227352 T27 10
227353 T27 11
227673 T46 2
228086 T32 5
228090 T32 3
228256 T39 2
228354 T32 4

2283725 T30 4
228864 T34 21
228880 T34 22
229796 T23 3
229796 T44 6
230051 T58 13
230320 T57 12
230338 T57 11
230339 T57 11
230365 T30 8
230750 T58 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   8 / 74

Codice N.Tavola Pos.
2308245 T58 11
231024 T55 11

2310955 T14 3
231571 T16 2
231849 T57 2
233707 T56 3
234195 T43 1

2350575 T6 7
235615 T8 7
235747 T19 11

2359085 T13 4
2362235 T10 15
236402 T17 4
237267 T8 4
237268 T8 12
237271 T8 6
237272 T8 13
237362 T8 11
238821 T6 8
238825 T6 4
238873 T17 8

2389325 T17 9
238969 T3 6

2390405 T18 9
239049 T19 4
239086 T18 4
239087 T21 3
239089 T21 3
239100 T6 4
239101 T6 4
239102 T6 4
239153 T12 1
239153 T2 4

2391685 T19 15
239180 T18 4
239265 T18 1
239321 T6 5
239322 T6 5
239323 T6 5
239327 T6 6

2393280003 T6 5
2393280004 T6 5

239367 T18 5
240165 T29 14
240166 T29 11
240241 T52 4
241004 T9 11
241089 T21 12
241090 T20 14
241167 T34 23
241205 T5 2
241558 T21 6
241559 T34 22
242092 T27 3
242277 T20 15

2425314 T45 9
2427724 T23 4
243154 T13 13
244093 T35 2
244095 T34 9
244126 T46 3

2441285 T16 4
244172 T6 6
244355 T6 9
244395 T16 1
245451 T31 8
246598 T34 29

Codice N.Tavola Pos.
2466204 T40 9
247652 T20 8
248293 T22 1
248347 T22 10
248461 T22 16

2492075 T1 1
249235 T22 19
249334 T22 15
249336 T22 3
252945 T56 4
255256 T16 3
257710 T29 6
257710 T36 13
257710 T37 15
258555 T28 6
258733 T28 5
258826 T42 8
259830 T43 9
264094 T55 9
265451 T41 6
266299 T48 1
267420 T29 15
267420 T29 18
271147 T44 9
271710 T27 7
272606 T50 1
272842 T60 8
274939 T46 7

2850795 T8 3
285352 T19 14

2854526 T11 7
2854753 T11 12
285607 T15 3

2867625 T8 10
2867635 T8 1
286782 T8 5
287014 T17 5
287038 T17 3
288245 T43 6
289603 T8 9
290402 T56 1
290405 T56 2
290715 T16 18
291017 T57 9
295822 T47 20
296172 T31 9
297175 T31 1
297777 T37 12
298372 T31 5
327145 T47 10
400282 T17 14
401605 T55 13

4144504 T24 1
4147090001 T6 5
4147090002 T6 5
4147090003 T6 5

414779 T30 14
415506 T44 18
415519 T23 5
416991 T1 1
417820 T19 1
419167 T26 1
431056 T4 6
431058 T4 6
431121 T4 1
431122 T4 3

4335205 T2 1

Codice N.Tavola Pos.
434735 T13 3
436545 T34 26
440785 T45 7
478533 T19/A 5
486942 T19/A 3
486943 T19/A 6
487042 T6 7
487724 T5 8
494762 T41 2
494804 T47 15
498373 T47 16
498434 T41 10
498443 T41 3
500541 T5 4
500542 T5 4
500543 T5 4
500544 T5 4
56002R T37 18
56003R T37 17
561867 T52 3
56219R T47 17
563246 T44 21
563728 T23 6
563762 T44 5
563788 T47 17

5637895 T46 10
563796 T51 1
563797 T51 9
563800 T41 1
563803 T39 20
563804 T41 9
563806 T41 4

5638115 T43 10
563873 T44 19
564053 T41 17

5640715 T38 1
564219 T43 13
564221 T33 11
564222 T38 9
573918 T43 15
574651 T33 5
574682 T27 1
575736 T34 30
575796 T34 25

5758015 T34 20
575825 T30 2
576464 T33 13
576967 T33 11

5769685 T33 5
5769690090 T27 4

576998 T36 15
5770200090 T42 10

577081 T34 24
577082 T27 6

57725201 T27 2
577267 T29 4

57751301 T34 12
577594 T36 7
580347 T59 1
580617 T47 5
580810 T46 16
580905 T49 2
580936 T55 1
580937 T60 5
580938 T51 4
580938 T52 4
580953 T47 4



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   9 / 74

Codice N.Tavola Pos.
581517 T46 11

5815204 T27 9
581675 T46 4
582324 T45 8
582324 T47 1
582946 T53 1
582964 T59 2
583074 T46 15
583081 T54 1
583082 T57 14
583083 T57 14
583084 T57 11
583085 T57 11
583090 T55 1

5832094 T27 9
583330 T45 2
583337 T60 1

5833524 T27 9
583542 T53 1
584004 T57 10
584319 T60 1
584810 T58 16
597150 T41 7
597452 T34 1
597452 T52 6
597453 T52 7
622427 T46 3
646805 T47 15
709047 T39 9
709047 T41 8
709047 T47 21
825926 T18 4
827209 T19/A 2
827443 T19/A 14
827444 T19/A 9
828445 T26 1

8318594 T19/A 1
832356 T19/A 4
832620 T19/A 12
833428 T51 1

8349035 T1 1
840088 T6 6

8401845 T18 9
840186 T26 1

8410835 T2 1
843529 T26 1

8435295 T26 1
843530 T4 6
843531 T18 12
843531 T19 1
843714 T19/A 8

8437175 T1 1
843726 T18 9

8437265 T18 9
844165 T19/A 7

CM000402000N T33 12
CM0004020036 T33 12

CM001701 T29 1
CM001702 T29 1
CM001703 T29 1
CM001704 T29 1
CM001904 T19/A 11
CM001905 T19/A 10
CM002311 T31 6
CM002910 T30 9
CM004001 T30 10

CM010601000N T29 1

Codice N.Tavola Pos.
CM0106010054 T29 1
CM0106020054 T29 1
CM0106020061 T29 1

CM067501 T46 1
CM067502 T46 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   10 / 74

Gruppo Impianto elettrico
Codice T53

Descrizione Gruppo ottico
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 163685 Faro 1
1 219236 Faro 1
1 582946 Proiettore 1
1 583542 Proiettore 1
2 199370 Portalampada 1
3 102111 Lampada 1
6 013763 Rondella piana 4,2x12x1 1
7 031027 Vite 1
8 015585 Vite automaschiante M5x12 2
9 012532 Rondella 5,3x10x0 2
11 181747 Lampadina 12v-5w 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   11 / 74

Gruppo Impianto elettrico
Codice T54

Descrizione Fanale posteriore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 219091 Fanale 1
1 583081 Fanale 1
2 219094 Trasparente 1
3 015994 Vite TCB 3,5x19* 2
4 181746 Lampada 12V-10W 1
5 181747 Lampadina 12v-5w 1
6 008108 Piastrina elastica 2
7 219093 Guarnizione 1
8 003056 Rondella piana 6,4x12x1 2
9 015932 Vite 2



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   12 / 74

Gruppo Impianto elettrico
Codice T55

Descrizione Dispositivi elettrici
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 580936 Commutatore luci 1
1 583090 Commutatore luci 1
2 018503 Bullone 2
3 031033 Vite TBEI 1
4 003054 Rondella 4,3x8x0,5 1
5 016404 Rondella piana 4,2x7,6x0,9 1
6 181881 Interruttore 1
7 070144 Guarnizione 1
9 264094 Claxon 1
10 015727 Vite autofilettante 2,9x9,5 2
11 231024 Commutatore 1
12 018515 Grano 1
13 401605 Tampone 2
14 219605 Distanziale 2



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   13 / 74

Gruppo Impianto elettrico
Codice T56

Descrizione Dispositivi elettrici
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 290402 Portafusibile 1
2 290405 Basetta 1
3 233707 Dispositivo 1
4 252945 Fusibile 7,5A 1
5 020003 Dado m3 1
6 013836 Rondella 1
7 016403 Rondella 1
8 031088 Vite M6x16 1
9 020106 Dado M6 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   14 / 74

Gruppo Impianto elettrico
Codice T57

Descrizione Lampeggiatori
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 018503 Bullone 1
2 231849 Commutatore lampeggiatori 1
3 020104 Dado M4 8
4 012531 Rondella 4,2x8x1,1 8
5 013763 Rondella piana 4,2x12x1 2
7 185978 Trasparente 1
7 185979 Trasparente 1
7 196898 Trasparente 1
7 1968980001 Trasparente 1
7 196899 Trasparente 1
7 1968990001 Trasparente 1
8 031027 Vite 5
9 291017 Supporto elastico 1
10 160654 Lampada 12V-21W 4
10 584004 Lampada 4
11 230338 Indicatore direzione 1
11 230339 Indicatore direzione 1
11 583084 Indicatore direzione 1
11 583085 Indicatore direzione 1
12 230320 Cappuccio 2
13 1957035 Dispositivo 1
14 162817 Indicatore direzione 1
14 163256 Indicatore direzione 1
14 583082 Indicatore direzione 1
14 583083 Indicatore direzione 1
15 015751 Vite 4
17 185976 Trasparente 1
17 185977 Trasparente 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   15 / 74

Gruppo Impianto elettrico
Codice T57

Descrizione Lampeggiatori
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

17 196896 Trasparente 1
17 1968960001 Trasparente 1
17 196897 Trasparente 1
17 1968970001 Trasparente 1
20 182599 Cappuccio 2



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   16 / 74

Gruppo Impianto elettrico
Codice T58

Descrizione Batteria-Regolatore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 230750 Scatola 1
2 191962 Dado 4
3 195740 Protezione 1
4 020105 Dado 3
5 012532 Rondella 5,3x10x0 3
6 097733 Rondella piana Ø5,3xØ14x1 6
7 031056 Vite M5x12 3
8 008375 Vite M6x14 2
9 016406 Rondella elastica 6,4x11,8x1 4
10 003056 Rondella piana 6,4x12x1 2
11 2308245 Regolatore 1
12 216895 Tampone 1
13 230051 Tampone 4
14 016406 Rondella elastica 6,4x11,8x1 1
15 031088 Vite M6x16 1
16 2188235 Batteria 12V-9Ah 1
16 584810 Batteria 12V-9Ah 1
17 003056 Rondella piana 6,4x12x1 1
18 218812 Cinghia 1
19 191962 Dado 4



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   17 / 74

Gruppo Impianto elettrico
Codice T59

Descrizione Connessioni elettriche
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 580347 Gruppo cavetti telaio 1
2 217893 Gr. cavetti 1
2 582964 Gr. cavetti cruscotto 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   18 / 74

Gruppo Impianto elettrico
Codice T60

Descrizione Dispositivi elettrici
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 583337 Teleruttore 80a 1
1 584319 Teleruttore 1
5 580937 Pulsante avv.to 1
6 018527 Vite 2
7 218820 Gruppo cavetti motore 1
8 272842 Supporto elastico 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   19 / 74

Gruppo Motore
Codice T1

Descrizione Motore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 2492075 Motore 1
1 416991 Motore 1
1 8349035 Motore completo 1
1 8437175 Motore 1
2 154564 Kit guarnizioni 1
3 154817 Serie paraoli 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   20 / 74

Gruppo Motore
Codice T10

Descrizione Ingranaggio elastico
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 016305 Rondella 1
2 006642 Anello Seeger 1
3 030209 Cuscinetto a sfere 1
4 1745151 Perno 1
5 002457 Rullino 21
6 1135265 Ingranaggio 1
7 139100 Molla 1
8 174514 Guscio 1
9 005765 Ribattino 6
10 0773715 Anello spallamento 1
11 078853 Molla 6
12 1373345 Ingranaggio multiplo 1
13 1748255 Corona 1
14 077370 Anello 1
15 2362235 Ingranaggio elastico 1
16 016612 Rondella el. 1
17 015231 Dado 1
18 077372 Molla 6



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   21 / 74

Gruppo Motore
Codice T11

Descrizione Selettore cambio
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 138865 Coperchio 1
2 046612 Perno 1
3 0466135 Pattino 1
4 013010 Spina 1
5 090527 Vite 2
6 059407 Perno 1
7 2854526 Staffa 1
8 059410 Molla 1
9 1965856 Supporto 1
10 020105 Dado 2
11 1965846 Settore 1
12 2854753 Supporto 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   22 / 74

Gruppo Motore
Codice T12

Descrizione Fissaggi selettore cambio
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 239153 Prigioniero 2
2 047162 Guarnizione 1
3 030280 Vite 1
4 000397 Guarnizione 2
5 138345 Tappo olio 1
6 020107 Dado 2
7 016407 Rondella 2
8 003057 Rondella 2



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   23 / 74

Gruppo Motore
Codice T13

Descrizione Igranaggi cambio
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 118058 Anello ten. 1
2 018447 Anello elastico 1
3 434735 Cuscinetto 20x47x14 1
4 2359085 Albero ingranaggi 1
5 2232345 Ingranaggio 1
6 2232335 Ingranaggio 1
7 1528055 Ingranaggio 1
8 2232315 Ingranaggio 1
9 2232325 Stelo com. marce 1
10 009101 Anello elastico 2
11 138393 Anello spallamento 2
11 165415 Anello 2
11 165416 Anello 2
11 165417 Anello spallamento 2° magg. 2
11 165418 Anello spallamento 1° magg. 2
12 2232255 Crocera 1
13 243154 Parapolvere 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   24 / 74

Gruppo Motore
Codice T14

Descrizione Volano magnete
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 217866 Supporto bobine MITSUBA 1
2 166657 Bobina n. 1 MITSUBA 1
3 2310955 Bobina 2
4 1794993 Volano ventola MITSUBA 1
5 226990 Coperchietto 1
6 010047 Vite 3
7 006965 Rosetta 5.3x10x10 3
8 003055 Rondella piana 5,4x10x0,8 3
9 193878 Bobina MITSUBA 1
10 196549 Generatore 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   25 / 74

Gruppo Motore
Codice T15

Descrizione Coperchio chiocciola-Protezione motore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 015946 Vite 2
2 016406 Rondella elastica 6,4x11,8x1 1
3 285607 Coperchio chiocciola 1
4 078307 Rosetta 1
5 015946 Vite 2
6 227174 Pannello 1
7 227173 Protezione 1
8 006977 Rondella 1
9 012533 Rosetta dentellata 6,6x11x0 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   26 / 74

Gruppo Motore
Codice T16

Descrizione Dispositivo accensione elettronica
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 244395 Cappuccio candela 1
2 231571 Cappuccio isolante 1
3 255256 Cappuccio 1
4 2441285 Dispositivo accensione elettronica 1
5 179504 Staffa 1
6 015881 Vite 1
7 179895 Basetta 1
8 015597 Vite TBIC 2
9 003055 Rondella piana 5,4x10x0,8 2
10 006018 Rondella 4
11 141589 Boccolino 2
12 141590 Tampone 2
13 016405 Rondella elastica 8,5x5,1x1,5 2
14 020005 Dado 2
15 006125 Rondella piana 2
16 016406 Rondella elastica 6,4x11,8x1 2
17 015558 Vite m16x16 2
18 290715 Cuffia 1
20 080341 Cavo base A.T. 1
21 015901 Vite m5x22 2



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   27 / 74

Gruppo Motore
Codice T17

Descrizione Miscelatore automatico
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 133223 Rondella 2
2 006408 Anello di sicurezza 1
3 287038 Ingranaggio 1
4 236402 Ingranaggio rinvio 1
5 287014 Rocchetto 1
6 006964 Rondella el. 3
7 008339 Vite 3
8 238873 Tubo 1
9 2389325 Coperchio 1
10 134914 Guarnizione 1
11 165260 Molla 1
12 2216125 Gruppo pompante 1
13 006708 Guarnizione 2
14 400282 Rondella 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   28 / 74

Gruppo Motore
Codice T18

Descrizione Carburatore-depuratore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 239265 Vite 2
2 016409 Rondella 2
3 013762 Rondella 2
4 239086 Carburatore 1
4 239180 Carburatore 1
4 825926 Carburatore 1
5 239367 Guarnizione 1
6 146087 Piastrina 1
7 146086 Vite 1
8 113059 Passatubo 1
9 2390405 Depuratore aria 1
9 8401845 Depuratore aria 1
9 843726 Depuratore aria 1
9 8437265 Depuratore aria 1
10 227205 Soffietto 1
11 154792 Serie guarnizione carburatore 1
12 843531 Coperchio depuratore 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   29 / 74

Gruppo Motore
Codice T19

Descrizione Componenti del depuratore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 417820 Coperchio depuratore 1
1 843531 Coperchio depuratore 1
2 087975 Tappo cassa filtro 1
3 058364 Guarnizione 1
4 239049 Guarnizione 1
5 014743 Vite 1
6 030262 Vite 1
8 133256 Guarnizione 1
9 133238 Grano di riferimento 1
10 113060 Passacavo 1
11 235747 Vite 2
12 030251 Vite 1
13 016405 Rondella elastica 8,5x5,1x1,5 1
14 285352 Filtro 1
15 2391685 Scatola depuratore aria 1
16 002613 Dado 1
17 002612 Tendifilo 1
18 133578 Bussola 1
19 113291 Molla 1
20 113076 Tappo 1
21 014246 Sfera 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   30 / 74

Gruppo Motore
Codice T2

Descrizione Carter
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 4335205 Carter completo 1
1 8410835 Carter completo 1
2 157103 Tampone 1
3 150656 Prigioniero 4
4 239153 Prigioniero 4
6 059589 Anello 1
7 047945 Anello 1
8 047944 Tubo 1
9 059590 Anello 1
10 059588 Anello 1
11 048988 Anello 1
12 223604 Distanziale 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   31 / 74

Gruppo Motore
Codice T20

Descrizione Componenti del carburatore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 082934 Vite 1
2 082933 Tappo 1
3 082933 Tappo 1
4 092395 Vite 1
5 092410 Rondella el. 1
7 085291 Perno 1
8 247652 Spillo 1
9 085293 Galleggiante 1
11 097645 Vite 1
12 092410 Rondella el. 1
13 085294 Vite 1
14 241090 Pipetta 1
15 242277 Guarnizione 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   32 / 74

Gruppo Motore
Codice T21

Descrizione Componenti del carburatore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 085299 Vite 1
2 026018 Molla 1
3 239087 Vite 1
3 239089 Vite 1
4 085285 Molla 1
5 150049 Calibratore 1
6 183116 Getto minimo 1
6 241558 Getto minimo 1
8 089145 Getto massimo 1
9 150046 Valvola gas 1
10 085304 Molla 1
11 092712 Getto starter 1
12 241089 Dispositivo starter 1
13 002604 Vite 1
14 150044 Coperchio 1
15 085418 Vite 2
16 113010 Tirante 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   33 / 74

Gruppo Motore
Codice T22

Descrizione Motorino d'avviamento
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 179521 Pignone 1
1 248293 Pignone 1
3 249336 Alberino 1
4 006628 Anello elastico 1
5 179514 Cuscinetto 1
6 225170 Boccolo 1
7 003058 Rosetta piana 15x8,4x1,5 3
8 016408 Rosetta elastica 13,75x8,15x4,5 3
9 020108 Dado M8x6,5 3
10 248347 Vite 1
11 003056 Rondella piana 6,4x12x1 2
12 016406 Rondella elastica 6,4x11,8x1 2
13 020106 Dado M6 2
14 179510 Astuccio 1
15 249334 Scatola 1
16 248461 Motorino avv. 1
17 225171 Distanziale 1
18 179521 Pignone 1
19 249235 Motorino avv. 1
20 020105 Dado 1
21 016405 Rondella elastica 8,5x5,1x1,5 1
22 217421 Cappuccio 1
23 225564 Spazzole 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   34 / 74

Gruppo Motore
Codice T23

Descrizione Tamburo freno posteriore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 020108 Dado M8x6,5 5
2 016408 Rosetta elastica 13,75x8,15x4,5 5
3 229796 Prigioniero 1
4 2427724 Tamburo freno posteriore 1
5 415519 Tappo 1
6 563728 Dado M16x13 1
7 159347 Anello 1
8 012789 Copiglia 1
9 194423 Cappellotto ferma dado 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   35 / 74

Gruppo Motore
Codice T24

Descrizione Ganasce freno posteriore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 4144504 Ganasce freno post. 1
2 024410 Piastrina 2
3 000061 Anello 2
4 078522 Molla 1
5 006714 O-ring 2
6 0971815 Asse 1
7 1001014 Levetta 1
8 003208 Coppiglia 1
9 012539 Rosetta 1
10 015317 Dado 1
11 013940 Rondella 1
12 042047 Piastra 1
13 094779 Piastrina 1
14 090306 Perno 1
15 015510 Bullone 1
16 012761 Coppiglia 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   36 / 74

Gruppo Motore
Codice T26

Descrizione Marmitta
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 419167 Marmitta 1
1 828445 Marmitta 1
1 840186 Marmitta catalizzata 1
1 843529 Marmitta 1
1 8435295 Marmitta 1
2 130291 Fascetta 1
3 016410 Rondella 17,6x11x2,5 1
4 014691 Bullone 1
5 130143 Ghiera 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   37 / 74

Gruppo Motore
Codice T3

Descrizione Fissaggi carter
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 020107 Dado 4
2 016407 Rondella 4
3 003057 Rondella 4
4 006977 Rondella 4
5 020007 Dado 3
6 238969 Dado 1
7 020107 Dado 1
8 016407 Rondella 1
9 003057 Rondella 1
10 014565 Bullone 1
11 133157 Guarnizione 1
12 020107 Dado 4
13 016407 Rondella 4
14 003057 Rondella 4
15 012485 Bullone 4
16 020207 Dado 1
17 023823 Vite reg. 1
18 020105 Dado 1
19 156400 Vite reg. 1
20 006977 Rondella 4



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   38 / 74

Gruppo Motore
Codice T4

Descrizione Cuffia-cuscinetti di banco
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 431121 Anello 1
2 133068 Cuscinetto 1
3 431122 Anello di tenuta 1
4 006662 Anello elastico 1
5 097804 Cuscinetto 25x62x12 1
6 431056 Cuffia 1
6 431058 Cuffia 1
6 843530 Cuffia di raffreddamento 1
7 006977 Rondella 1
8 015522 Vite 1
9 008080 Piastrina 1
10 097733 Rondella piana Ø5,3xØ14x1 1
11 015737 Vite 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   39 / 74

Gruppo Motore
Codice T5

Descrizione Albero motore-gruppo biella bottone
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 1331545 Albero motore 1
2 241205 Gruppo biella 1
3 0586524 Rondella 2
4 500541 Gabbia a rulli 1
4 500542 Gabbia a rulli 1
4 500543 Gabbia a rulli 1
4 500544 Gabbia a rulli 1
5 021112 Dado 1
6 012555 Rondella 1
7 000097 Chiavetta 1
8 020375 Ghiera 1
8 487724 Dado 12x1.5 1
9 006982 Rondella 1
9 022313 Anello 1
10 000267 Chiavetta 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   40 / 74

Gruppo Motore
Codice T6

Descrizione Gruppo cilindro-pistone-spinotto
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 191695 Guarnizione 1
2 006615 Anello 1
3 013127 Spinotto 1
4 167356 Anello tenuta 2
4 167485 Anello tenuta 2
4 167486 Anello tenuta 2
4 167487 Anello tenuta 2
4 238825 Anello tenuta 2
4 239100 Anello tenuta 2
4 239101 Anello tenuta 2
4 239102 Anello tenuta 2
5 167482 Gr.pist.spin. 1
5 167483 Gr.pist.spin. 1
5 167484 Gr.pist.spin. 1
5 1675350001 Gr.pist.spin. 1
5 1675350002 Gr.pist.spin. 1
5 1675350003 Gr.pist.spin. 1
5 1675350004 Gr.pist.spin. 1
5 239321 Gr.pist.spin. 1
5 239322 Gr.pist.spin. 1
5 239323 Gr.pist.spin. 1
5 2393280003 Gr.pist.spin. 1
5 2393280004 Gr.pist.spin. 1
5 4147090001 Gr.pist.spin. 1
5 4147090002 Gr.pist.spin. 1
5 4147090003 Gr.pist.spin. 1
6 239327 Gr.cil.pist. 1
6 244172 Gr.cil.pist. 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   41 / 74

Gruppo Motore
Codice T6

Descrizione Gruppo cilindro-pistone-spinotto
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

6 840088 Gruppo cilindro-pistone-spinotto 1
7 2350575 Candela 1
7 487042 Candela 1
8 1234745 Testa cilindro 1
8 238821 Testa cilindro 1
9 244355 Insonorizzante 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   42 / 74

Gruppo Motore
Codice T7

Descrizione Coperchio frizione
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 215809 Piattello 1
2 014457 Anello 1
3 0898582 Rallino 1
4 083806 Levetta 1
5 017781 Gommino OR per coperchio frizione 1
6 0193014 Sfiatatoio 1
7 1139954 Coperchio frizione 1
8 006708 Guarnizione 1
9 046740 Molla 1
10 0979844 Leva 1
11 031092 Vite M6x25 3
12 016406 Rondella elastica 6,4x11,8x1 3
13 003056 Rondella piana 6,4x12x1 3



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   43 / 74

Gruppo Motore
Codice T8

Descrizione Frizione
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 2867635 Frizione completa 1
2 038477 Anello 1
3 2850795 Ingranaggio 1
4 237267 Disco conduttore 3
5 286782 Disco 2
6 237271 Disco 1
7 235615 Rondella 1
8 0593652 Bussola 1
9 289603 Molla 8
10 2867625 Ingranaggio 1
11 237362 Scatola 1
12 237268 Disco conduttore 1
13 237272 Disco 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   44 / 74

Gruppo Motore
Codice T9

Descrizione Leva avviamento
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 047218 Molla 1
2 148570 Settore 1
3 0823854 Piastrina 1
4 106956 Astuccio 1
5 006721 Guarnizione 1
6 015861 Vite 1
7 016408 Rosetta elastica 13,75x8,15x4,5 1
8 003038 Rondella piana 8,4x18x2 1
9 020008 Dado M8 1
10 1743125 Leva messa in moto 1
11 241004 Protezione leva avviamento 1
12 178338 Tampone 2
13 146129 Aletta 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   45 / 74

Gruppo Manubrio
Codice T45

Descrizione Manopola comando cambio
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 219343 Cavetto 1
2 583330 Pulsante avviamento 1
3 150235 Vite 1
4 017492 Rondella 1
5 097734 Rondella 1
6 097733 Rondella piana Ø5,3xØ14x1 1
7 440785 Dado 1
8 179833 Manopola 1
8 582324 Manopola 1
9 2425314 Leve frizione - freno 1
10 018699 Terminale 1
11 2193565 Tubo comando cambio 1
12 101474 Rondella 2
13 101473 Anello 1
14 139796 Puleggia 1
15 139913 Bussola 1
16 139912 Bussola 1
17 137267 Coppiglia 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   46 / 74

Gruppo Manubrio
Codice T46

Descrizione Manubrio-conta km
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 CM067501 Specchio 1
1 CM067502 Specchio 1
2 227673 Dado 2
3 244126 Guarnizione 2
3 622427 Guarnizione 2
4 581675 Supporto 2
5 007609 Rondella 2
6 070620 Dado 1
7 274939 Bullone 1
8 015835 Vite 4
9 003055 Rondella piana 5,4x10x0,8 4
10 5637895 Coprimanubrio inf. 1
11 581517 Coprimanubrio 1
12 179230 Guarnizione 1
13 214191 Portalampada 4
14 164634 Lampada 12v-1.2w 4
15 583074 Contakm 1
16 580810 Passacavo 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   47 / 74

Gruppo Manubrio
Codice T47

Descrizione Componenti del manubrio
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 179833 Manopola 1
1 582324 Manopola 1
2 139778 Comando gas 1
3 139890 Rondella 1
4 580953 Pulsante stop 1
5 580617 Gr. cavetti pulsante stop 1
10 327145 Soffietto 1
11 137267 Coppiglia 1
12 175369 Molla 1
13 139797 Puleggia com. cambio 1
14 181762 Rondella 1
15 494804 Leva 1
15 646805 Leva freno (Grimeca) 1
16 498373 Coperchio 1
17 56219R Pompa freno 1
17 563788 Pompa freno 1
20 295822 Vite TCEI M8x20 1
21 709047 Rondella elastica 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   48 / 74

Gruppo Trasmissioni
Codice T49

Descrizione Trasmissione cambio-freno ant.
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 153198 Gruppo fiss. 1
2 580905 Trasmissione 1
3 139912 Bussola 1
4 139628 Cavetto 1
5 139913 Bussola 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   49 / 74

Gruppo Trasmissioni
Codice T50

Descrizione Trasmissione frizione-gas
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 272606 Trasmissione frizione 1
2 156401 Protezione 1
3 174830 Trasmissione 1
4 118313 Cavetto 1
5 139912 Bussola 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   50 / 74

Gruppo Trasmissioni
Codice T51

Descrizione Trasmissioni freno post.-contakm-starter
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 563796 Trasmissione conta km 1
1 833428 Leva freno post. 1
2 183321 Molla 1
3 104292 Trasmissione starter 1
4 580938 Pomello 1
5 050207 Molletta 1
6 191804 Trasmissione freno 1
7 191803 Cavetto 1
8 152310 Cavetto 1
9 563797 Cavetto 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   51 / 74

Gruppo Sospensioni-Ruote
Codice T25

Descrizione Disco parapolvere-o-ring
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 121668 Vite 3
2 0784825 Disco parapolvere 1
3 078521 Molla 1
4 139433 Guarnizione 2
5 078163 Guarnizione 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   52 / 74

Gruppo Sospensioni-Ruote
Codice T37

Descrizione Ralle sterzo-antifurto
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

4 077024 Gabbia a sfere 1
7 077023 Gabbia a sfere 1
10 178563 Rondella 1
11 178559 Piastrina 1
11 178562 Blocchetto serratura 1
12 297777 Corpo serratura 1
15 257710 Sbozzato 1
16 179292 Gr. cilindretti 1
17 56003R Gruppo ralle 1
18 56002R Gruppo ralle 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   53 / 74

Gruppo Sospensioni-Ruote
Codice T38

Descrizione Sterzo
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 5640715 Tubo sterzo 1
2 198513 Astuccio 1
3 119219 Anello di tenuta 1
4 006731 Guarnizione 1
5 1780515 Braccio sospensione 1
6 177451 Spinotto 1
7 177445 Rondella 1
8 177408 Anello OR 1
9 564222 Coperchietto 1
10 177521 Anello 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   54 / 74

Gruppo Sospensioni-Ruote
Codice T39

Descrizione Ammortizzatore anteriore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 1740844 Piattello 1
2 228256 Tampone 2
4 196304 Molla 1
8 149104 Vite TCEI M8x40 4
9 709047 Rondella elastica 4
11 174085 Tampone 2
12 020108 Dado M8x6,5 2
13 016408 Rosetta elastica 13,75x8,15x4,5 2
14 174806 Piastra 1
15 031119 Vite TE M8x22 2
16 174085 Tampone 1
17 174088 Rondella 1
18 012535 Rondella 1
19 021210 Dado 1
20 563803 Ammortizzatore ant. 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   55 / 74

Gruppo Sospensioni-Ruote
Codice T40

Descrizione Ammortizzatore posteriore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 016409 Rondella 3
2 179108 Molla 1
3 137389 Tampone 1
4 014689 Vite 1
5 081803 Bullone 1
6 021214 Dado M14x1,5 1
7 016414 Dado 1
8 020109 Dado 1
9 2466204 Ammortizzatore 1
10 070635 Tubo 1
11 199344 Distanziale 1
12 060536 Supporto 1
13 016408 Rosetta elastica 13,75x8,15x4,5 1
14 020008 Dado M8 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   56 / 74

Gruppo Sospensioni-Ruote
Codice T41

Descrizione Pinza freno
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 563800 Pinza freno 1
2 494762 Kit past. fr. 1
3 498443 Kit rev. pinza 1
4 563806 Tubo 1
5 127927 Guarnizione 2
6 265451 Vite tubo olio M10x18 1
7 597150 Vite 2
8 709047 Rondella elastica 2
9 563804 Supporto 1
10 498434 Kit rev. pinza 1
11 179575 Rondella 1
12 177436 Astuccio 2
13 031056 Vite M5x12 1
14 016405 Rondella elastica 8,5x5,1x1,5 1
15 177671 Piastrina 1
16 174129 Tampone 1
17 564053 Supporto 1
18 177508 Rocchetto 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   57 / 74

Gruppo Sospensioni-Ruote
Codice T44

Descrizione Tamburo anteriore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 020108 Dado M8x6,5 7
2 016408 Rosetta elastica 13,75x8,15x4,5 5
3 006635 Anello elastico 1
4 177610 Cuscinetto 1
5 563762 Tamburo freno 1
6 229796 Prigioniero 5
7 177442 Astuccio a rullini 1
8 177443 Anello di tenuta 1
9 271147 Vite TBEI M6x20 5
13 177414 Rondella 1
14 006422 Anello 1
15 021114 Dado 1
16 012789 Copiglia 1
17 177609 Cappellotto 1
18 415506 Coperchietto 1
19 563873 Corona 1
20 006966 Rondella elastica 6,4x11x0,5 5
21 563246 Disco freno 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   58 / 74

Gruppo Sospensioni-Ruote
Codice T48

Descrizione Pedale freno
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 266299 Protezione 1
2 071165 Perno 1
3 012761 Coppiglia 1
4 008818 Spina conica 1
5 138474 Supporto 1
6 182872 Dado 1
7 003056 Rondella piana 6,4x12x1 1
8 016406 Rondella elastica 6,4x11,8x1 1
9 031089 Vite TE M6x18 1
10 070994 Molla richiamo 1
11 020106 Dado M6 2
12 016406 Rondella elastica 6,4x11,8x1 2
13 183124 Perno 1
14 194380 Guarnizione 1
15 013880 Rondella piana 16x6,5x1,5 2
16 031091 Vite TE M6x22 1
17 182049 Leva freno 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   59 / 74

Gruppo Sospensioni-Ruote
Codice T52

Descrizione Ruota
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 020108 Dado M8x6,5 10
2 016408 Rosetta elastica 13,75x8,15x4,5 10
3 561867 Borsa attrezzi 1
4 240241 Camera d aria 1
4 580938 Pomello 2
5 084631 Cerchione 2
6 597452 Ruota completa 2
7 597453 Pneumatico 3,5x10" Michelin 2



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   60 / 74

Gruppo Telaio
Codice T19/A

Descrizione Scatola aria secondaria
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 8318594 Scatola s.a.s. completa kt 1
2 827209 Coperchio sas 1
3 486942 Filtro sas 1
4 832356 Supporto lamelle 1
5 478533 Vite autof. 2
6 486943 Guarnizione 1
7 844165 Tubo 1
8 843714 Tubo 1
9 827444 Fascetta 2
10 CM001905 Fascetta stringitubo 1
11 CM001904 Fascetta stringitubo 1
12 832620 Tappo filtro 1
14 827443 Manicotto 2



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   61 / 74

Gruppo Telaio
Codice T27

Descrizione Telaio
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 574682 Bordo 1
2 57725201 Scocca con P.I. cataforesi 1
3 242092 Coperchio chiusura telaio 1
4 219110 Protezione 1
4 5769690090 Protezione posteriore 1
5 181475 Piastrina 2
6 577082 Targhetta "Vespa" 1
7 271710 Rondella 2
8 008108 Piastrina elastica 2
9 5815204 Prolunga portatarga 1
9 5832094 Supporto targa 1
9 5833524 Supporto targa 1
10 227352 Insonorizzante 1
11 227353 Insonorizzante 2
13 227351 Insonorizzante 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   62 / 74

Gruppo Telaio
Codice T28

Descrizione Cavalletto
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 174773 Tampone 1
2 176169 Molla 1
2 176444 Molla 1
3 031089 Vite TE M6x18 4
4 003056 Rondella piana 6,4x12x1 4
5 176168 Ponticello 1
5 258733 Ponticello 1
6 258555 Piastrina 1
7 016406 Rondella elastica 6,4x11,8x1 4
8 020006 Dado 4
9 1761605 Zampa 1
10 176166 Paio scarpette cavalletto 2
11 077252 Piastrina 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   63 / 74

Gruppo Telaio
Codice T29

Descrizione Sella
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 CM001701 Sella 1
1 CM001702 Sella 1
1 CM001703 Sella 1
1 CM001704 Sella 1
1 CM010601000N Sella 1
1 CM0106010054 Sella 1
1 CM0106020054 Sella 1
1 CM0106020061 Sella completa 1
2 219179 Maniglia 1
2 219877 Maniglia 1
4 577267 Serratura cromata 1
5 179292 Gr. cilindretti 1
6 257710 Sbozzato 1
7 178898 Piastra 1
8 016404 Rondella piana 4,2x7,6x0,9 3
9 031027 Vite 3
10 219857 Piastra 1
11 240166 Scodellino 1
12 003058 Rosetta piana 15x8,4x1,5 1
13 012540 Rosetta dentellata 14x8,3x1,8 1
14 240165 Perno 1
15 267420 Tampone 1
18 267420 Tampone 1
19 003058 Rosetta piana 15x8,4x1,5 3
20 016408 Rosetta elastica 13,75x8,15x4,5 5
21 031119 Vite TE M8x22 5
22 010022 Vite 2
23 227153 Gancio portaborsa 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   64 / 74

Gruppo Telaio
Codice T29

Descrizione Sella
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

24 057371 Piastra 1
25 016405 Rondella elastica 8,5x5,1x1,5 2
26 020105 Dado 2
27 219417 Vite 2



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   65 / 74

Gruppo Telaio
Codice T30

Descrizione Serbatoio carburante
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 102585 Tappo serbat. 1
2 575825 Tappo serbatoio 1
4 2283725 Serbatoio 1
5 031119 Vite TE M8x22 2
6 016408 Rosetta elastica 13,75x8,15x4,5 2
7 003058 Rosetta piana 15x8,4x1,5 2
8 230365 Piastrina 1
9 CM002910 Fascetta 2
10 146504 Tubo 1
10 CM004001 Tubo carburante 1
11 084262 Passacavo per tubo benzina 1
12 138934 Filtro 1
13 175330 Fascetta 1
14 414779 Guarnizione 1
15 046168 Coperchietto 1
18 217871 Asta 1
19 194631 Guarnizione 1
20 083139 Tubetto 1
21 015467 Molletta 1
22 159804 Guarnizione 1
24 138935 Dado 1
25 217872 Rubinetto 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   66 / 74

Gruppo Telaio
Codice T31

Descrizione Serbatoio olio
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 297175 Serbatoio 1
2 156490 Ghiera 1
3 102587 Guarnizione 1
4 015478 Passacavo 1
5 298372 Fascetta 2
6 CM002311 Tubo olio 1
7 156038 Raccordo 1
8 245451 Rondella 1
9 296172 Guarnizione 1
10 021210 Dado 1
11 156491 Guarnizione 1
12 155526 Spia 1
13 102586 Guarnizione 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   67 / 74

Gruppo Telaio
Codice T32

Descrizione Indicatore di livello
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 219002 Coperchio 1
2 218152 Passacavo 1
3 228090 Trasmettitore 1
4 228354 Guarnizione 1
5 228086 Gr.cavetti 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   68 / 74

Gruppo Telaio
Codice T33

Descrizione Copristerzo
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

4 199190 Tassello ad espansione 1
5 574651 Copristerzo 1
5 5769685 Copristerzo 1
6 183774 Piastrina 2
7 003055 Rondella piana 5,4x10x0,8 2
8 008455 Vite 2
9 015727 Vite autofilettante 2,9x9,5 2
11 564221 Griglia 1
11 576967 Griglia 1
12 CM000402000N Targhetta "Piaggio" 1
12 CM0004020036 Targhetta "Piaggio" 1
13 576464 Scudetto "Piaggio" 1
14 008372 Vite d3,5x13 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   69 / 74

Gruppo Telaio
Codice T34

Descrizione Cofani-ruota
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 597452 Ruota completa 1
2 056649 Rondella 1
3 2268245 Protezione 1
4 159873 Bullone 1
5 006968 Rondella 1
6 070286 Passacavo 1
7 156946 Passacavo 1
8 018074 Vite 2
9 244095 Striscia 1
10 008108 Piastrina elastica 2
11 024041 Tubetto 2
12 57751301 Cofano motore 1
13 010764 Vite 4
14 073954 Molla 2
15 227273 Striscia 1
16 195087 Tampone di scontro 1
17 216053 Boccola 2
18 016408 Rosetta elastica 13,75x8,15x4,5 2
19 020108 Dado M8x6,5 2
20 5758015 Cofano sinistro 1
21 228864 Protezione 1
22 228880 Protezione 1
22 241559 Cavetto 2
23 241167 Molletta 1
24 577081 Targhetta "Vespa" 1
25 575796 Targhetta 1
26 436545 Pannello 1
27 000838 Vite 4



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   70 / 74

Gruppo Telaio
Codice T34

Descrizione Cofani-ruota
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

28 0030535 Rondella 8
29 246598 Protezione 1
30 575736 Targhetta "kat" 1
31 008108 Piastrina elastica 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   71 / 74

Gruppo Telaio
Codice T35

Descrizione Chiusura cofani
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 178209 Boccola 1
2 244093 Piastra 1
4 012532 Rondella 5,3x10x0 4
5 008265 Vite 4
6 227229 Piastra 1
8 178689 Guaina 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   72 / 74

Gruppo Telaio
Codice T36

Descrizione Bauletto
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 014726 Vite m5 2
2 012528 Rondella 4
3 020105 Dado 6
4 219165 Guarnizione 1
5 012218 Molla 1
6 015856 Vite M5x21 2
7 577594 Fascetta elastica adesiva 2
10 097523 Perno 2
11 2191595 Bauletto 1
12 179292 Gr. cilindretti 1
13 257710 Sbozzato 1
14 073111 Molla 1
15 576998 Gr. serratura 1
16 073260 Piastrina 1
17 178961 Levetta 1
18 177835 Rondella 1
19 2191635 Sportello 1
20 149908 Funghetto 4



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   73 / 74

Gruppo Telaio
Codice T42

Descrizione Pedana
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 182144 Rivetto 8
2 182174 Terminale 12
3 179776 Striscia 1
4 179778 Striscia 1
5 179780 Striscia 1
6 008455 Vite 4
7 154778 Profilato 1
8 258826 Rivetto 26
9 182302 Rivetto 4
10 219109 Tappetino centrale in gomma 1
10 5770200090 Pedana 1
11 179775 Striscia 1
12 179777 Striscia 1
13 179779 Striscia 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
383 - Vespa PX 150 E

Prefisso telaio: VLX1T, zapm5110
Prefisso motore:

02/03/2015 Pagina   74 / 74

Gruppo Telaio
Codice T43

Descrizione Parafango anteriore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 234195 Vite 1
2 006018 Rondella 1
3 097733 Rondella piana Ø5,3xØ14x1 1
4 012528 Rondella 1
5 020105 Dado 1
6 288245 Dado autofrenante M6 3
9 259830 Vite metrica M6x20 1
10 5638115 Parafango anteriore 1
11 192598 Capsula 2
12 015727 Vite autofilettante 2,9x9,5 2
13 564219 Cresta 1
14 217280 Fascetta 1
15 573918 Fascetta 1


	Indice
	Prodotti finiti
	Indice alfanumerico
	Impianto elettrico
	Tavola T53 - Gruppo ottico
	Tavola T54 - Fanale posteriore
	Tavola T55 - Dispositivi elettrici
	Tavola T56 - Dispositivi elettrici
	Tavola T57 - Lampeggiatori
	Tavola T58 - Batteria-Regolatore
	Tavola T59 - Connessioni elettriche
	Tavola T60 - Dispositivi elettrici

	Motore
	Tavola T1 - Motore
	Tavola T10 - Ingranaggio elastico
	Tavola T11 - Selettore cambio
	Tavola T12 - Fissaggi selettore cambio
	Tavola T13 - Igranaggi cambio
	Tavola T14 - Volano magnete
	Tavola T15 - Coperchio chiocciola-Protezione motore
	Tavola T16 - Dispositivo accensione elettronica
	Tavola T17 - Miscelatore automatico
	Tavola T18 - Carburatore-depuratore
	Tavola T19 - Componenti del depuratore
	Tavola T2 - Carter
	Tavola T20 - Componenti del carburatore
	Tavola T21 - Componenti del carburatore
	Tavola T22 - Motorino d'avviamento
	Tavola T23 - Tamburo freno posteriore
	Tavola T24 - Ganasce freno posteriore
	Tavola T26 - Marmitta
	Tavola T3 - Fissaggi carter
	Tavola T4 - Cuffia-cuscinetti di banco
	Tavola T5 - Albero motore-gruppo biella bottone
	Tavola T6 - Gruppo cilindro-pistone-spinotto
	Tavola T7 - Coperchio frizione
	Tavola T8 - Frizione
	Tavola T9 - Leva avviamento

	Manubrio
	Tavola T45 - Manopola comando cambio
	Tavola T46 - Manubrio-conta km
	Tavola T47 - Componenti del manubrio

	Trasmissioni
	Tavola T49 - Trasmissione cambio-freno ant.
	Tavola T50 - Trasmissione frizione-gas
	Tavola T51 - Trasmissioni freno post.-contakm-starter

	Sospensioni-Ruote
	Tavola T25 - Disco parapolvere-o-ring
	Tavola T37 - Ralle sterzo-antifurto
	Tavola T38 - Sterzo
	Tavola T39 - Ammortizzatore anteriore
	Tavola T40 - Ammortizzatore posteriore
	Tavola T41 - Pinza freno
	Tavola T44 - Tamburo anteriore
	Tavola T48 - Pedale freno
	Tavola T52 - Ruota

	Telaio
	Tavola T19/A - Scatola aria secondaria
	Tavola T27 - Telaio
	Tavola T28 - Cavalletto
	Tavola T29 - Sella
	Tavola T30 - Serbatoio carburante
	Tavola T31 - Serbatoio olio
	Tavola T32 - Indicatore di livello
	Tavola T33 - Copristerzo
	Tavola T34 - Cofani-ruota
	Tavola T35 - Chiusura cofani
	Tavola T36 - Bauletto
	Tavola T42 - Pedana
	Tavola T43 - Parafango anteriore


